

MALO Holding Odense ApS

Lindvedparken 110, Lindved, 5260 Odense S

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 74 31 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jytte Susanne Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MALO Holding Odense ApS Lindvedparken 110 Lindved 5260 Odense S
	CVR-nr.: 40 74 31 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jytte Susanne Brandt, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JSB Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.593 kr. mod -65.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.254 kr. mod -361.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-47.593	-65.279
Andre finansielle indtægter	564.358	537.339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.211	-1.001.015
Resultat før skat	372.554	-528.955
Skat af årets resultat	-109.300	167.178
Årets resultat	263.254	-361.777
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	87.143	84.143
Overføres til overført resultat	176.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.445.920
Disponeret i alt	263.254	-361.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	650.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.878	167.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.662</u>	<u>63.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.540</u>	<u>231.012</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.192.916	7.904.728
Værdipapirer i alt	<u>8.192.916</u>	<u>7.904.728</u>
Likvide beholdninger	<u>231.902</u>	<u>202.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.536.358</u>	<u>8.338.386</u>
Aktiver i alt	<u>9.186.358</u>	<u>8.988.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.785.622	8.609.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.143	84.143
Egenkapital i alt	<u>8.912.765</u>	<u>8.733.654</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.544	133.273
Anden gæld	170.049	121.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.593</u>	<u>254.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.593</u>	<u>254.732</u>
Passiver i alt	<u>9.186.358</u>	<u>8.988.386</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.055.431	81.714	11.177.145
Udloddet udbytte	0	0	-81.714	-81.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.445.920	84.143	-2.361.777
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.609.511	84.143	8.733.654
Udloddet udbytte	0	0	-84.143	-84.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.111	87.143	263.254
	40.000	8.785.622	87.143	8.912.765

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.862	0
Andre finansielle omkostninger	<u>135.349</u>	<u>1.001.015</u>
	<u>144.211</u>	<u>1.001.015</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.244.587</u>	<u>3.615.938</u>	<u>2.332.391</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>139.671</u>	<u>-124.338</u>	<u>139.734</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSB Holding Odense ApS, CVR-nr. 34088799, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.